2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役 Co-ＣＥＯ 早川 研介

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 執行役員 経営管理ユニット長 大谷 一将

（TEL．03-6456-0931）

営業外損益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第１四半期連結会計期間（2025 年１月１日～2025 年３月 31 日）における営業

外収益（その他）及び営業外費用（社債発行費及び為替差損）の計上について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 営業外収益（その他）の内容

当社は、主にドローンに関する外部講演の謝礼収入やサービス終了に伴う精算金の計上により、

35,103 千円のその他営業外収益に計上しております。

２． 営業外費用（社債発行費及び為替差損）の内容

当社は、新株予約権付社債の発行諸費用として、70,937 千円の社債発行費を営業外費用に計上して

おります。

当社は、主に外貨建債権の外国為替相場変動に伴う評価替えにより、20,962 千円の為替差損を営業

外費用に計上しております。

３． 業績に与える影響

 上記、営業外損益の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「2025 年 12 月期 第１

四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上